



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

## Basic Data

### General Information

|               |               |
|---------------|---------------|
| Valid From    | Feb 20, 2020  |
| Valid To      | Dec 31, 9999  |
| Created On    | Feb 19, 2020  |
| Created By    | BUKOWSK_K700  |
| Changed On    | Nov 18, 2025  |
| Changed By    | WEYCHAN_B     |
| Brand Name    | KNORR         |
| HOS           | 710067588061  |
| Change Number |               |
| GTIN          | 8712423007031 |

### CU Product Information Record Description

| Language | Description                          |
|----------|--------------------------------------|
| English  | 3PM KNORR TERIYAKI SAUCE 1L EUR (CU) |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Estonia       | Estonian |



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215099/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 20, 2020

Valid To : Jun 7, 2023

Status : Released

### Product Name

| Language   | Product Name                       |
|------------|------------------------------------|
| English    | 3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki |
| English_EU | CoM: Sweden                        |

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Teriyaki kaste.

### Ingredient List:

Koostisosad: **SOJAKASTE** 30% [vesi, **SOJAOAD**, mais, sool, toiduvärv (ammooniumkaramell), säilitusaine (kaaliumsorbaat)], glükoosisiirup, suhkur, vesi, dekstroos, riisiäädikas (vesi, alkohol, riis, riisivein (sake), mais, sool), modifitseeritud tärklis, magustatud riisivein (Mirin) 2% [glükoosisiirup, vesi, suhkur, maitseained, kange veiniäädikas, alkohol (0,9%), happed (õunhape, viinhape (L(+)-)], ingver (1,4%), sool, säilitusaine (kaaliumsorbaat), hape (piimhape). Gluteenivaba.

### Allergen\Diet List:

Sisaldab Sojaoad/ Sojaubadest valmistatud tooted.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

### Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Sisaldus     | 1     | L e | Liitrid e       |

### Statements:

| Purpose       | Description                                                                              |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| ALLERGEN LIST | Gluteenivaba                                                                             |
| SHELF LIFE    | Parim enne lõppu: vt kp etiketil.                                                        |
| STORAGE       | Hoida jahedas ja kuivas. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 30 päeva jooksul. |



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

| Purpose            | Description                                                                                                                                                                              |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| USE INSTRUCTIONS   | Kasutamine: Kasutage 250 g (200 ml) toodet 1 kg valgu (liha, tofu jne) kohta, küpsetage kuni valmimiseni. Sobib ka marinaadiks. Enne kasutamist loksutada.                               |
| NUTRITION          | Toitumisalane teave 100 ml kohta<br>Energiasisaldus kJ / kcal<br>Rasvad g<br>millest küllastunud rasvhapped g<br>Süsivesikud g<br>millest suhkrud g<br>Kiudained g<br>Valgud g<br>Sool g |
| OTHER              | Serveerimise soovitus: vt etiketil olevat fotot.                                                                                                                                         |
| PRODUCT ORIGIN     | Valmistatud Rootsis. Sojakaste ja mirin EL-I sisestest ja välistest riikidest.                                                                                                           |
| COMPANY CONTACT    | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola, Tel.: 800 2004.                                         |
| NON ARTWORK CLAIMS | Laktoosivaba                                                                                                                                                                             |
| NON ARTWORK CLAIMS | Kunstlike lõhna- ja maitseaineteta                                                                                                                                                       |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Toitained                          | Kohta<br>100 g | Kohta<br>123 g | Kohta<br>25 g [ 20,3 ml ] | Soovitav<br>kogus<br>25 g [ 20,3 ml ] | Kohta<br>24,6 g [ 20 ml ] | Soovitav<br>kogus<br>24,6 g [ 20 ml ] |
|------------------------------------|----------------|----------------|---------------------------|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------------------|
| Energiasisaldus                    | 810 kJ         | 997 kJ         | 203 kJ                    | 2 %                                   | 199 kJ                    | 2 %                                   |
| Energiasisaldus                    | 191 kcal       | 234 kcal       | 48 kcal                   | 2 %                                   | 47 kcal                   | 2 %                                   |
| Rasvad                             | < 0,5 g        | < 0,5 g        | < 0,5 g                   | < 1 %                                 | < 0,5 g                   | < 1 %                                 |
| millest küllastunud<br>rasvhappeid | < 0,1 g        | < 0,1 g        | < 0,1 g                   | < 1 %                                 | < 0,1 g                   | < 1 %                                 |
| Süsivesikud                        | 47 g           | 57 g           | 12 g                      | 5 %                                   | 11 g                      | 4 %                                   |
| millest suhkruid                   | 37 g           | 45 g           | 9,1 g                     | 10 %                                  | 9,0 g                     | 10 %                                  |
| Kiudained                          | < 0,5 g        | < 0,5 g        | < 0,5 g                   |                                       | < 0,5 g                   |                                       |
| Valgud                             | 1,1 g          | 1,3 g          | < 0,5 g                   | 1 %                                   | < 0,5 g                   | 1 %                                   |
| Sool                               | 3,0 g          | 3,7 g          | 0,76 g                    | 13 %                                  | 0,75 g                    | 13 %                                  |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Toitained                          | Kohta<br>100 g | Kohta<br>125 g | Soovitav<br>kogus<br>125 g |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Energiasisaldus                    | 504 kJ         | 630 kJ         | 8 %                        |
| Energiasisaldus                    | 121 kcal       | 151 kcal       | 8 %                        |
| Rasvad                             | 0,6 g          | 0,7 g          | 1 %                        |
| millest küllastunud<br>rasvhappeid | 0,2 g          | 0,2 g          | 1 %                        |
| Süsivesikud                        | 9,3 g          | 12 g           | 5 %                        |



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

|                  |         |         |        |
|------------------|---------|---------|--------|
| millest suhkruid | 7,3 g   | 9,1 g   | 10 %   |
| Kiudained        | < 0,5 g | < 0,5 g |        |
| Valgud           | 19 g    | 24 g    | 48 %   |
| Sool             | 0,74 g  | 0,93 g  | 15,5 % |

## Kohta - 100 g (As Sold)

### Statements :

Müüdav toode

## Kohta - 123 g (As Sold)

### Statements :

Müüdav toode

## Kohta - 25 g (As Sold)

### Statements :

Portsjon

## Soovitav kogus - 25 g (As Sold)

### Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

## Kohta - 24,6 g (As Sold)

### Statements :

Portsjon

## Soovitav kogus - 24,6 g (As Sold)

### Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

## Kohta - 100 g (As Prepared)

### Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

## Kohta - 125 g (As Prepared)

### Statements :

Portsjon

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

## Soovitav kogus - 125 g (As Prepared)

### Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

***End of CUC Product Information Record      200000215099/000/000***



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000127907/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 28, 2025

Combination pack data

Product Name

| Language | Product Name                       |
|----------|------------------------------------|
| English  | 3PM CUC WSc-Bott Japanese Teriyaki |